

RECEBEMOS DE FALCON DISTRIBUICAO, ARMAZENAMENTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO - 9001 - 23.191.831/0001-93		NF-e No. 000109072 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 FALCON DISTRIBUICAO, ARMAZENAMENT Rua Iza Costa, Area Mod2 1104 Fazenda Retiro Goiânia / GO 74666-003 Tel.: / Fax:	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO  52.20.01.23191831000193.55.001.000109072.198735375-0
	0 - Entrada 1 - Saída	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.receb.de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 152202838837696
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106641492	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 52200123191831000193550010001090721987353750

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ 08.778.201/0001-26	DATA DA EMISSÃO 15.01.2020
NOME/RAZÃO SOCIAL DROGA FONTE LTDA		BAIRRO/DISTRITO VARZEA	CEP 50740-080
ENDEREÇO R BARÃO DE BONITO ANEXOS 424 450 408		UF PE	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO RECIFE	TELEFONE/FAX 8121021819	INSCRIÇÃO ESTADUAL 009682260	HORA DE SAÍDA

FATURA OITENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
109072-1	14.02.2020	27.553,24						
109072-2	29.02.2020	27.544,98						
109072-3	15.03.2020	27.544,98						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		ICMS DESONERADO		VALOR TOTAL PRODUTOS	
		82.643,20		9.917,19		0,00		0,00		0,00		82.643,20	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NF			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		82.643,20			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
RAZÃO SOCIAL TRANSPORTE RODOVIARIO 1500 LTDA		0				09.576.958/0005-23
ENDEREÇO AV JOSE SEVERINO SL 34 SN		MUNICÍPIO CATALAO	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 104519410		
QUANTIDADE 796	ESPÉCIE FD	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				6.593,931	6.480,884	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL ICMS	VL IPI	Al. ICMS	Al. IPI
15778-2	BIGFRAL PLUS F PRAT GD PC 4X16UN MK - Código CEST 2004800 - CONV. 38/13 FCI nº D2C8B9CA-59DA-4EDD-AC7C-D582DB0ED353	9619.00.00	500	6102	FD	610,000	102,580000	62.573,80	62.573,80	7.508,86	0,00	12,00	0,00
15592-2	BIGFRAL PLUS FRALDA NOR PQ 8X10UN MK - Código CEST 2004800 - CONV. 38/13 FCI nº D794FC4A-04A3-47BD-8E05-379D6D8FF451	9619.00.00	500	6102	FD	25,000	107,900000	2.697,50	2.697,50	323,70	0,00	12,00	0,00
15591-3	BIGFRAL PLUS FRALDA NOR XG PC 8X7UN MK - Código CEST 2004800 - CONV. 38/13 FCI nº D901C418-2411-4398-95C7-236F73C19278	9619.00.00	500	6102	FD	161,000	107,900000	17.371,90	17.371,90	2.084,63	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSC. MUNICIPAL		VALOR SERVIÇOS		BASE CÁLCULO ISS		VALOR DO ISS	
						0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 0002188474 // CÓD. REPRESENTANTE: 0000881686 (TEL: 8182220522) // PED. CLIENTE: 14/01/2020-17:29:01-0000038247 // CÓD. CLIENTE: 000038247 // Nº ROMANEIO: 0804356318 // DEST. RESPONSÁVEL TRIBUTÁRIO CONFORME REGIME ESP. // 1867844-25 VAL ATE 20200131 // IPI - SAÍDA NÃO TRIBUTADA // COFINS LEI 10.833/2003 // PIS LEI 10637/2002 // VOLUME: 53,977000 M3 // TRIBUTOS FED.: R\$ 6.727,16 , ESTAD.: R\$ 9.917,19 , MUNIC.: R\$ 0,00. // DOCNUM: 0013263691 // Em caso de devoluções, enviar o arquivo xml para o nosso email: // recebimento.xml.falcon@ontexglobal.com		